
Pieczęć podłużna o treści: 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.117.2011 

Burmistrza L ądka-Zdroju 
z dnia 2 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie wyznaczenia terminu składania wniosków o dofinansowanie 

podręczników dla uczniów na rok szkolny 2011/2012 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) w związku z § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 maja 2011 
r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręcz-
ników (Dz. U. Nr 111 poz. 652 z 31.05.2011.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustalam termin składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów klas I – 
III szkoły podstawowej, klasy III gimnazjum oraz uczniów niepełnosprawnych wymienionych w 
rozporządzeniu Rady Ministrów, na terenie Gminy Lądek-Zdrój, do dnia 10 września 2011 r. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół na terenie Gminy Lądek-Zdrój. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie 15 czerwca 2010 r. 
 

Pieczęć podłużna o treści: 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

mgr inż. Kazimierz Szkudlarek 

(podpis nieczytelny) 

 
 

 
Informację wytworzył: Maria Matła 

Informację zweryfikował: Sebastian Łukasiewicz 

Data wytworzenia: 3 czerwca 2011 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


